

By PUCARS & Courier

15th July 2022

Reference No.: CPL/COR/PSX/031

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Attention: The General Manager

Dear Sirs,

Re: Election of Directors -

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

We enclose a copy of the notice of election of directors under Section 159(4) of the Companies Act, 2017, prior to its publication in the newspapers for circulation amongst your TRE certificate holders.

Yours truly,

Majid Muqtadir, Company Secretary

Enclosed as above.

Copy with enclosure to the Securities & Exchange Commission of Pakistan, Islamabad

Cnergyico Pk Limited

Election of Directors
Notice under Section 159(4) of the
Companies Act, 2017



Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Monday, 25th July 2022 at 10:30 am at Jasmin Hall, Beach Luxury Hotel, Lalazaar, Karachi, at which meeting 07 Directors are to be elected:

- 1. Mr. Amir Abbassciy
- 2. Mr. Mohammad Wasi Khan
- 3. Mr. Muhammad Usama Qureshi
- 4. Mrs. Uzma Abbasi

5. Mr. Mohammad Aliuddin Ansari

6. Mr. Amir Waheed Ahmed

7. Sved Hasan Zaidi

As the number of persons who have offered themselves for election is equal to the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named candidates shall be deemed to

adjournment or rescheduling thereof.

Mr. Amir Waheed Ahmed, Mr. Muhammad Usama Qureshi and Mr. Mohammad Aliuddin Ansari are Independent Directors chosen on the basis of their respective competencies, diversity, skills, knowledge and experience in

have been elected at the aforesaid Extraordinary General Meeting or at any

respective competencies, diversity, skills, knowledge and experience in compliance with Section 166 of the Companies Act, 2017 read with the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulation, 2018.

Detailed profiles of candidates contesting the election are posted at Company's website www.cnergyico.com.

By Order of the Board

Majid Muqtadir 18th July 2022 Company Secretary Karachi



سنرجيكو ہي کے کميٹٹر

ڈائر یکٹرز کاانتخاب کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس کمپنیز ایکٹ 2017 ء کے شیشن (4) 159 کے مطابق ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے بروزیبر،مورخہ

25 جولائی 2022 کوشبح 10:30 بیج جیسمین ہال، پیچ گڈزری ہوٹل، لالہ زار، کراچی میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائز کیٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کے لئے اپنی منشا کے نوٹس کمپنی کے پاس داخل کروائے ہیں۔اس اجلاس میں

07 ڈائر یکٹرز کاانتخاب کیا جائے گا۔

جناب عامر عباسی

2. جناب محمد وصى خان

3. جناب محمد اسامه قريش 4. مسرعظمی عباسی

 جناب محرعلی الدین انصاری 6. جنابعامروحيداحد

7. سیرحسن زیدی

چونکہ جن افراد نے بطورڈ ائر کیٹرا متخاب میں حصہ لینے کاارادہ ظاہر کیا ہےان کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 ء کے سیکشن

(1) 159 کے تحت بورڈ کی جانب ہے متعین کردہ تعداد کے برابر ہے اس لیے مندرجہ بالا افراد ندکورہ بالاغیر معمولی اجلاس عام یااس کے کسی بھی ملتوی یا دوبارہ شیڈولنگ میں منتخب تصور کیے جا کیں گے۔

جناب عامروحیداحمد , جناب مجمداسامه قریشی اور جناب مجموعلی الدین انصاری انڈ بینیزسٹ ڈائر یکٹرز ہیں جن کاانتخاب ان کی متعلقہ

قابلیت ہتوع،مہارت، علم،اورتجر بہ کی بنیاد پر کیا گیا ہے جو کہ کمپینز ایک 2017ء کے سیکشن 166 کے ساتھ پڑھے گئے کمپینز

(میز اینڈسلیشن آف انڈیپینڈنٹ ڈائر بکٹرز)ر گلولیشن، 2018 ءکےمطابق ہے۔

اکیشن اڑنے والےامیدواروں کی تفصیلات ممپنی کی ویب سائٹ www.cnergyico.com پردستیاب ہیں۔

بحكم بورڈ 18 جولا كى 2022 ماجدمقتدر

مسمينی سيررری